דוד בן סימה עדי בת רונית מסעודה וילדיה ניסן בן נעילה גילה חיה בת אקבאל - בריאות ואריכות ימים אביחי בן אסתר שירה שילת בת אורלי סימי בת סוליקה רפאל משה בן רחל סימה בת אולין אודיה בת ברכה ניסים נתנאל בן יפה אסתר בת סוליקה דניאל בן עדי דניאל בן מיה רוית בת צילה ציון בן סאלח כל עם ישראל

17/07/2010 ו"א תש"ע
פרשת דברים
שבת חזון
הפטרה: "חזון ישעיהו" - ישעיהו פרק א'
ש. קריץ כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 19:11 20:21 21:16
ת. אביב 19:28 20:19 21:13
חיפה 19:31 20:22 21:17
ב. שבע 19:28 20:19 21:13

העלון מוקדש להצלחת ציון ומאיר אברהם ובני משפחתם

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו

נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זיווג הגון,
חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל" 0506-615031
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון
רח' הבשם 26 א.ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לְשִׂאלוֹת בְּהִלְכָה:

נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל" 054-7646633

רבי יעקב יצחק הורביץ הידוע בכינויו "החוזה מלובלין" זצ"ל: נולד בשנת ה'תק"ה (1745) בעיר שברשין. מגדולי רבני החסידות. כונה "החוזה מלובלין" בשל העובדה שהיה בעל רוח-הקודש ועיניו הצופיות למרחקים. **בצעירותו כיסה את עיניו 7 שנים רצופות לאחר זמני הלימוד והתפילה, בכדי שלא לזון אותן בשום דבר אסור.** ראייתו הרוחנית הגיעה מקצה העולם עד קצהו, אך הוא ביקש מה' שימצעם את כוח הראיה שהוענק לו, היות וראיית כל מעשיו של האדם גורעת מאהבתו אליו. הדריך את חסידיו למידת הענווה, חשיבות המידות בין אדם לחברו והכרת קטנות האדם אל מול הבורא. הותקף מספר פעמים ע"י כמה רבנים מתנגדים, אך לא השיב מלחמה שעה- מפני שחשש שבנוסף לפירוד הלבבות ושנאת החינם שתוצר תגובתו, יתחילו החסידים לזלזל בתורה ובדקדוקי המצוות. נפטר בתשעה באב ה'תקע"ה (1815). חי כ-70 שנים. ציונו בפולין.

אביו: ר' אברהם אליעזר. **בניו:** ר' יוסף מטורטשין, ר' ישראל. **רבתינו:** ר' דובער (המגיד ממעזריטש), ר' אלימלך מליז'נסק, ר' לוי יצחק מברדצ'ב. **מתלמידיו:** ר' אלכסנדר סנדר ספרין, ר' שמחה בונם, ר' דוד מלעלוב, ר' יחזקאל מקוז'מיר, ר' יצחק מווארק, ר' מאיר הלוי מאפטא, ר' נפתלי מרופשיץ, ר' צבי אלימלך מדינוב ורבים אחרים.